OIMUTHHA TPAYAUMALA
KOMUNA E GRACANICI'S
MUNICIPALITY OF GRACANICA

NE& bazé t€ nenit 54 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr.03/L-040, nenit 15 t& Statutit t&
Komungs s¢ Graganic€s nr.6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganicgs né

mbledhjen e dyté t& jashtézakonshme, t& mbajtur mé datén 30,12.2025, merr kéts:

VENDIM Nr.592025/KG

PER ZGJEDHJEN E ZEVENDESKRYESUESIT TE KUVENDIT KOMUNAL, Ti
GRACANICES PER KOMUNITETE

Neni 1

Bekim Gashi, asamblist i Kuvendit Komunal t& Graganicss, u zgjodh si

z8vendéskryesues i Kuvendit Komunal t& Graganicés pér komunitete,
Neni 2
Detyrat e zévend&skryesuesit t& Kuvendit Komunal pér komunitete jang t& pércaktuara
me nenin 55 t€ Ligjit pér vetéqgeverisjen lokale nr.03/L- 040.
Neni 3

Vendimi hyn né fuqi 30 dité pas dorézimit tek autoriteti mbikéqyrés né kuptimin e nenit 8
lidhur me nenin 9 t& Ligjit nr. 08/L.-284 pér shqyrtimin administrativ t& akteveté komunave dhe

pas publikimit né ueb-fagen zyrtare t& komunés, /ﬁuw@. £ 5 o
7 égg‘: : ligﬁ\} Kuvendi }
193 %k Ve
=4 fz\{mm 7

itrijevi¢



